



## Owacje na stojąco dla artystów Koncertu Noworocznego Gminy Iława! [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2025.01.14



**12 stycznia w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie odbył się Koncert Noworoczny.**

**Na imprezę przybyli** Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński, Senator RP Gustaw Marek Brzezin, Zastępca Wójta Andrzej Brach, Przewodniczący Rady Gminy Iława Krzysztof Zieliński, Roman Piotrkowski (Zasłużony dla Gminy Iława), Sekretarz Urzędu Gminy Lucyna Czołba, Przewodniczący Rady Seniorów Stanisław Michalewski, radni, sołtysi, mieszkańcy Powiatu Iławskiego i powiatów sąsiednich.

**Sala koncertowa była wypełniona do ostatniego miejsca.**

Na początku imprezy głos zabrali: wójt Krzysztof Harmaciński, senator Gustaw Marek Brzezin i dyrektor GOK Grażyna Piękos. W ciepłych słowach złożyli wszystkim najserdeczniejsze życzenia noworoczne i wraz z publicznością wzniesli toast lampką szampana. Była miła atmosfera.

**Część artystyczną rozpoczął znakomity śpiewak Rafał Szalkiewicz (baryton) z towarzyszeniem pianistki Moniki Kopaczewskiej - Ratajczyk. Młodzi artyści na co dzień**

związani są z instytucjami kultury w Bydgoszczy, a pochodzą z naszych terenów (Iława, Ławice). W ich wykonaniu publiczność usłyszała standardy koncertowe, np. Moniuszki „Dziad i baba”, operetkowe i operowe. Wokalista zaprezentował utwory w języku polskim, włoskim i hiszpańskim. Rafał Szalkiewicz w kwiecisty sposób zapowiadał swoje utwory, co wzbudziło duże uznanie publiczności.

W drugiej części koncertu **wystąpiła zwyciężczyni konkursu „The Voice of Poland Senior”, Regina Rosłaniec- Bavcevic**, która wykonała znane i lubiane piosenki z towarzyszeniem pianisty, Josko Bavcevic - prywatnie męża wokalistki.

W repertuarze artystów znalazły się piosenki śpiewane w języku polskim, włoskim i chorwackim. Na szczególną uwagę zasługuje piosenka z tekstem Artura Andrusa i muzyką Marcina Januszkiewicza, napisana specjalnie dla artystki. Na zakończenie koncertu Regina Rosłaniec Bavcevic zaprezentowała swój finałowy utwór z „The Voice of Poland Senior”.

Koncert wszystkich artystów zakończyła owacja na stojąco.

Dyrektor GOK pragnie podziękować publiczności za przybycie na koncert i serdecznie zaprasza na kolejne imprezy organizowane przez GOK Laseczno.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77035-owacje-na-stojaco-dla-artystow-koncertu-noworocznego-gminy-ilawa-zobacz-zdjecia>